
 
 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
MARULANDA -   CALDAS    
E. S. D 
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA   
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDAS: NORBERTO GALVIS      

RADICADO:   2019-008 

 
 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad e identificado como 

aparece al pie de mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la 

referencia, me dirijo con el fin de aportar  la liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia, 

acorde al mandamiento de pago y conforme  a las tablas que adjunto, la cual para Febrero 28 de 2021, 

su resultado es el siguiente:  

 

 

Pagaré No. 018346100001233.    $              8.322.973,62  
Pagaré No.4866470210890844  $              7.413.911,44  

Total a Febrero 28 de 2021  $            15.736.885,06  

           

  
Aporto lo anunciado.  
 
Cordialmente, 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J  
 



CAPITAL

4.410.154

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

mar-19 25 2,15% 79.015,26$                      

abr-19 30 2,14% 94.377,30$                      

may-19 30 2,15% 94.818,31$                      

jun-19 30 2,14% 94.377,30$                      

jul-19 30 2,14% 94.377,30$                      

ago-19 30 2,14% 94.377,30$                      

sep-19 30 2,14% 94.377,30$                      

oct-19 30 2,12% 93.495,26$                      

nov-19 30 2,11% 93.054,25$                      

dic-19 30 2,10% 92.613,23$                      

ene-20 30 2,08% 91.731,20$                      

feb-20 30 2,11% 93.054,25$                      

mar-20 30 2,10% 92.613,23$                      

abr-20 30 2,08% 91.731,20$                      

may-20 30 2,03% 89.526,13$                      

jun-20 30 2,02% 89.217,42$                      

jul-20 30 2,02% 89.217,42$                      

ago-20 30 2,04% 89.967,14$                      

sep-20 30 2,04% 89.967,14$                      

oct-20 30 2,02% 89.085,11$                      

nov-20 30 2,06% 90.849,17$                      

dic-20 30 1,95% 85.998,00$                      

ene-21 30 1,94% 85.556,99$                      

feb-21 28 1,96% 80.676,42$                      

2.174.073,62$                 

6.584.227,62$                 

536.663,00$                    

1.202.083,00$                 

8.322.973,62$                 

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018346100001233.  

NORBERTO GALVIS

TOTAL INTERESES

Otros Conceptos 

Ineteres Corrientes 04 de Marzo de 2018 hasta el 04 de Marzo de 2019

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

TOTAL A FEBRERO 28 DE 2021



CAPITAL

3.807.775

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ene-18 7 2,27% 20.168,51$                      

feb-18 30 2,30% 87.578,83$                      

mar-18 30 2,77% 105.475,37$                    

abr-18 30 2,26% 86.055,72$                      

may-18 30 2,25% 85.674,94$                      

jun-18 30 2,23% 84.913,38$                      

jul-18 30 2,21% 84.151,83$                      

ago-18 30 2,20% 83.771,05$                      

sep-18 30 2,19% 83.390,27$                      

oct-18 30 2,17% 82.628,72$                      

nov-18 30 2,16% 82.247,94$                      

dic-18 30 2,15% 81.867,16$                      

ene-19 30 2,12% 80.724,83$                      

feb-19 28 2,18% 77.475,53$                      

mar-19 30 2,15% 81.867,16$                      

abr-19 30 2,14% 81.486,39$                      

may-19 30 2,15% 81.867,16$                      

jun-19 30 2,14% 81.486,39$                      

jul-19 30 2,14% 81.486,39$                      

ago-19 30 2,14% 81.486,39$                      

sep-19 30 2,14% 81.486,39$                      

oct-19 30 2,12% 80.724,83$                      

nov-19 30 2,11% 80.344,05$                      

dic-19 30 2,10% 79.963,28$                      

ene-20 30 2,08% 79.201,72$                      

feb-20 30 2,11% 80.344,05$                      

mar-20 30 2,10% 79.963,28$                      

abr-20 30 2,08% 79.201,72$                      

may-20 30 2,03% 77.297,83$                      

jun-20 30 2,02% 77.031,29$                      

jul-20 30 2,02% 77.031,29$                      

ago-20 30 2,04% 77.678,61$                      

sep-20 30 2,04% 77.678,61$                      

oct-20 30 2,02% 76.917,06$                      

nov-20 30 2,06% 78.440,17$                      

dic-20 30 1,95% 74.251,61$                      

ene-21 30 1,94% 73.870,84$                      

feb-21 28 1,96% 69.656,90$                      

3.016.887,44$                 

6.824.662,44$                 

589.249,00$                    

7.413.911,44$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Corrientes del 27 de Enero de 2.017 hasta el 22 de Enero de 2018

TOTAL A FEBRERO 28 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No.4866470210890844

NORBERTO GALVIS

TOTAL INTERESES
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